
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 14/18  

CJ MML 069861/18   

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

23.3.2018 

 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace II 
 

v rámci otevřeného nadlimitního řízení: 

 

„ZŠ Švermova, Liberec - modernizace kuchyně – dodávka 

vybavení“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, poskytuje odpověď na dotaz vznesený z řad dodavatelů.  

 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, při zpracování nabídky na dodávku gastro zařízení ve věci veřejné zakázky „ZŠ 

Švermova – modernizace kuchyně – dodávka vybavení“, byly zjištěny níže popsané 

nesrovnalosti, u kterých zdvořile žádáme o vysvětlení nebo případně opravu, a proto 

podáváme tento písemný dotaz: 

 

1) neshoda číslovaných položek mezi rozpočtem a výkresem. Jedná se o neshodu přibližně od 

položek týkajících se výdeje. Navíc jsou některé zaměněné např. pol. 11 a 12. 

2) neshoda v počtech kusů, které neodpovídají výkresu – viz počet regálů v chladících 

boxech. 

 

Z důvodů výše uvedených zdvořile žádáme o vysvětlení, případně o opravu, a předání 

nového soupisu technologického vybavení.  
 

 

Odpověď zadavatele: 

1) Tyto nesrovnalosti vznikly importem xls souboru do programu Kros. Především v 

návaznosti na číslování prvků technologie stravovaní, kde jsou např. některé prvky ozn. 10 a 

10.1. Tento formát není v soupisu prací a dodávek možný a na základě toho došlo k přeházení 

pořadí jednotlivých položek. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

V příloze č. 1 tohoto dokumentu přikládáme převodní tabulku, která obsahuje ozn. prvků 

ve výkresové části a zároveň čísla položek v soupisu prací a dodávek (výkazu výměr). 

 

2) S tímto tvrzením, v návaznosti na uvedený příklad regálů v chladicích boxech, nemůže 

zadavatel souhlasit. Regály do chladicích boxů jsou popsané jako sestava regálů, proto se 

nacházejí pouze pod jednou položkou. Počty ostatních prvků zadavatel znovu zkontroloval a 

došel k závěru, že jsou obě části dokumentace v souladu. 
 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

     Za zadavatele ............................................  

                                                                                                       Tibor Batthyány, v. r. 

   primátor města Liberec  

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Převodní tabulka 


	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6
	Textové7
	Textové8
	Text1

		2018-03-23T10:14:24+0100




